
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che con Determina del Presidente del C.d.A. n. 40 del 11/12/2024 è stato conferito    
l’incarico avente ad oggetto la fornitura di n° 20 bottiglie di vino spumante “Sicilia 
Spumante Dodicesimi DOC”, da utilizzare in occasione delle festività natalizie,  per l’importo 
di € 426,43 + IVA 22% € 73,77 (scissione dei pagamenti).:  

alla Ditta SINE DI GIUNTA FRANCESCA con sede in San Filippo del Mela (ME), Corso Aldo 
Moro n. 37 Fraz. Olivarella P. IVA 03739470833 

CONSIDERATO 
Che i predetti gadget sono stati regolarmente consegnati e corrispondono sia nel numero 
che nelle caratteristiche a quanto ordinato; 
   

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti 
e sostanziali del presente dispositivo: 

    •   Di liquidare la fattura n° 01/PA del 18/12/2024, ricevuta in data 08/04/2025,  alla ditta  
SINE DI GIUNTA FRANCESCA con sede in San Filippo del Mela (ME), Corso Aldo Moro n. 
37 Fraz. Olivarella P. IVA 03739470833 la somma di di € 426,43 + IVA 22% € 73,77 
(scissione dei pagamenti). 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 10/2025                                                           del 03/02/2025 

Oggetto: Liquidazione Ditta SINE di Giunta Francesca Fatt. 1/PA del 18/12/2024 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

